ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phường 1, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v xử lý tang vật, phương tiện vi phạm trong công tác xử lý vi phạm hành

chính lĩnh vực xây dựng, văn minh đô thị trên địa bàn phường 1

Thực hiện công tác quản lý nhà nước trong lĩnh vực xây dựng, văn minh đô

thị trên địa bàn phường 1. Quá trình kiểm tra, xử lý vi phạm trong những năm qua,

UBND phường 1 đã tạm giữ một số tang vật, phương tiện của người vi phạm để

ngăn chặn vi phạm hành chính hoặc để bảo đảm việc xử lý vi phạm hành chính.

Đến thời điểm hiện tại, còn nhiều người chưa liên hệ UBND phường 1 để xử

lý vi phạm hành chính theo quy định của pháp luật. Để xử lý dứt điểm các tang vật,

phương tiện đang tạm giữ từ trước đến nay, UBND phường 1 thông báo:

1. Các tổ chức, cá nhân có tang vật, phương tiện vi phạm đã được UBND

phường 1 tạm giữ (theo danh sách đính kèm) vui lòng liên hệ UBND phường 1 để

thực hiện các thủ tục xử lý vi phạm hành chính và nhận lại tang vật, phương tiện vi

phạm theo quy định của pháp luật.

2. Thời gian liên hệ: Trong giờ hành chính từ ngày thông báo đến hết ngày

31/5/2025. Quá hạn nêu trên, các khiếu nại, thắc mắc về sau được giải quyết theo

quy định của pháp luật.

3. Địa chỉ liên hệ: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND phường 1, thành

phố Tây Ninh (gặp Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị - Môi trường)

* Lưu ý: Khi đi mang theo CMND/CCCD; Biên bản tạm giữ tang vật, phương

tiện và các giấy tờ khác có liên quan.

UBND phường 1 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Người dân trên địa bàn;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- MTTQ và các đoàn thể Phường;
- Đài truyền thanh Phường 1;
- Cổng TTĐT Phường 1;
- Trưởng các Khu phố thuộc Phường 1;
- Trưởng Ban CTMT các kp thuộc phường 1;
- Lưu.VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2025-05-20T04:27:54+0000
	Not specified

		2025-05-20T06:45:33+0000
	Not specified

		2025-05-20T06:45:34+0000
	Not specified

		2025-05-20T06:45:35+0000
	Not specified